prodávajÍcÍ prohlašuje, že kupujkímu nebyly zatajeny žádné vady a že vozidlo není zatiženo
žádnými právy třetích osob.

Čl. IV
Kupní cena

prodávajici prodává a kupujíci kupuje do svého výlučného vlastnictví majetek specifikovaný v čl. ll
kupni smlouvy za cenu stanovenou na základě uskutečněné elektronické aukce ve výši 51.000,-KČ,
slovy: padesátjedentisíckorunčeských.

Čl. V
Platební podmínky

Kupujici se zavazuje zaplatit celkovou kupní cenu dle čl. lV do 10 pracovních dnů od podpisu této
kupni smlouvy druhou ze smluvních stran bankovním převodem na účet prodávajíciho uvedený
v záhlaví této kupní smlouvy s uvedenim variabňního symbolu 225260.